ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số: 1355/GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Củ Chi, ngày 06  tháng 10 năm 2015

QUY ĐỊNH
Việc thực hiện hồ sơ Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức
năm học 2015-2016

Căn cứ Hướng dẫn số 2615/GDĐT-CĐGD ngày 19/08/2015 của Sở Giáo dục & Đào tạo và Công đoàn Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn tổ chức và nội dung Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2015-2016;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng phối hợp với Ban Chấp hành Công đoàn thực hiện đầy đủ văn kiện Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2015-2016 với thành phần hồ sơ như sau:

1. Ký ban hành văn kiện Hội nghị:
Sau hội nghị, Thủ trưởng đơn vị cần điều chỉnh, bổ sung hoàn chỉnh các văn kiện của Hội nghị CBCC, ký ban hành chính thức Nghị quyết hội nghị, quy chế dân chủ, quy chế chi tiêu nội bộ, quy chế đối thoại,… Ban Chấp hành CĐCS ký ban hành quyết định công nhận Ban Thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2015-2017 và có trách nhiệm thông báo kết quả hội nghị; triển khai nghị quyết hội nghị đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị.

2. Lưu văn kiện Hội nghị tại đơn vị:
Thủ trưởng đơn vị tập hợp hồ sơ của Hội nghị CBCC đơn vị, gồm tất cả các văn bản trình trước Hội nghị và biên bản Hội nghị cấp Tổ; đóng thành tập lưu trữ đầy đủ tại đơn vị: Thủ trưởng 01 bộ và Chủ tịch công đoàn cơ sở 01 bộ.

3. Nộp hồ sơ Hội nghị:
 Sau hội nghị chính thức chậm nhất 10 ngày, thủ trưởng đơn vị hoàn chỉnh văn kiện của Hội nghị CBCC và đóng thành hai (02) tập gửi về Phòng GD&ĐT (Tổ chuyên môn theo từng bậc học) 01 bộ và Công đoàn Giáo dục huyện 01 bộ, gồm có 10 (mười) loại xếp theo thứ tự như sau:

1. Nghị quyết Hội nghị CBCC-VC
2. Biên bản Hội nghị CBCC-VC
3. Kế hoạch năm học của trường (được lãnh đạo Phòng GDĐT duyệt)

4. Bảng tổng hợp ý kiến của CBCC-VC đối với Thủ trưởng đơn vị. (Chủ tịch CĐCS tập hợp thành các nhóm nội dung và ký tên, đóng dấu)

5. Văn bản trả lời các kiến nghị của Hiệu trưởng.

6. Quy chế làm việc của đơn vị; Quy chế đối thoại; Quy chế dân chủ cơ sở ; Quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị. (Kèm quyết định ban hành Quy chế).

7. Quy chế chi tiêu nội bộ ngân sách Công đoàn.(Kèm quyết định ban hành Quy chế).
8. Danh sách trích ngang thành viên Ban TTND nhiệm kỳ 2015 – 2017.
9. Bảng đăng ký thi đua của tập thể và cá nhân trong đơn vị, cuối danh sách phải có đủ chữ ký của Hiệu trưởng và Chủ tịch Công đoàn để làm cơ sở xét thi đua cuối năm về các danh hiệu thi đua và đề tài sáng kiến kinh nghiệm. (theo mẫu đính kèm)
10. Bản đăng ký thi đua của Công đoàn cơ sở. (theo mẫu đính kèm)

Trên đây là hướng dẫn về thực hiện hồ sơ Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm học 2015-2016, đề nghị Hiệu trưởng các trường phối hợp cùng Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở nghiên cứu tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- BLĐ, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc;

- Các CĐCS trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc;

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan

	PHÒNG GD&ĐT CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG …………………….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BẢNG ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA
 NĂM HỌC 2015 - 2016

	Số
	Họ và tên
	Nữ
	Năm
	Chức
	Dạy
	Đăng ký danh hiệu thi đua
	Tên sáng kiến kinh nghiệm

	TT

	sinh
	vụ
	lớp
	LĐ TT
	CSTĐ cơ sở
	CSTĐ cấp TP
	Công đoàn
	( Đối với các danh hiệu
 Chiến sĩ thi đua trở lên )
	Ghi chú

	A./ Tập thể

	1
	Chi bộ:

	2
	Đơn vị:

	3
	Công đoàn:

	4
	Đội TNTP HCM:

	5
	Thư viện

	B./ Cá nhân

	1
	 ……

	2
	 ……..

	TỔNG CỘNG:

	Tổng cộng danh sách có.….. CB, GV, CNV đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2015 - 2016."

	Trong đó:
	 - LĐTT:              ... người.

	 - CSTĐ  cơ sở   ... người.

	 - CSTĐ cấp TP  ... người.

	 - CĐV xuất sắc  …. người.

	Danh hiệu thi đua tập thể:

	+
	Đơn vị đạt danh hiệu:
	…….

	+
	Chi bộ dạt danh hiệu:
	…….

	+
	Công đoàn CS đạt danh hiệu:
	…….

	+
	Đội TNTP đạt danh hiệu:
	…….

	+
	Thư viện đạt danh hiệu:
	…….

	TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

	Củ Chi, ngày      tháng 10 năm 2015

	CHỦ TỊCH

	HIỆU TRƯỞNG

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS ……………………..
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Củ Chi, ngày      tháng 10  năm 2015

BẢN ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA CÔNG ĐOÀN

NĂM HỌC 2015 - 2016

Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi.

Căn cứ Quyết định số 1564/QĐ-TLĐ ngày 24/12/2014 của Đoàn Chủ tịch TLĐLĐVN về ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng của Tổ chức Công đoàn Việt Nam;

Thực hiện Nghị quyết Hội nghị Ban Chấp hành CĐCS ……………… ngày …./…./2015 về Chương trình công tác Công đoàn năm học 2015 - 2016;

Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở ……………………… đăng ký danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng, cấp khen tập thể, cá nhân trong năm học 2015-2016 như sau:

I. DANH HIỆU THI ĐUA:

1. Công đoàn cơ sở đạt danh hiệu:
- Vững mạnh
(

- Khá
(

2. Số Tổ Công đoàn đạt danh hiệu xuất sắc: ……. tổ/Tổng số …… tổ CĐ.

3. Số Đoàn viên đạt danh hiệu xuất sắc:…… đoàn viên/Tổng số …… Đoàn viên.

II. KHEN THƯƠNG:

	STT
	Đối

tượng nhận
	Hình thức
	Cấp khen

	Giấy khen
	Bằng khen
	Cờ TĐXS
	LĐLĐ huyện
	CĐGD

T/phố
	CĐGD

VN
	LĐLD

TP

	1
	CĐCS

	2
	UVBCH/CĐCS

*Lưu ý: Đối tượng tập thể: chọn 1 trong các hình thức khen và cấp khen tương ứng để đăng ký vào ô thích hợp. Đối tượng cá nhân: ghi rõ số lượng theo từng ô thích hợp.

   Đề nghị Ban Thường vụ CĐGD huyện Củ Chi ghi nhận và xem xét vào cuối năm học./.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

       (Ký tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

· CĐGD ( Báo cáo );

· Lưu.

PAGE